



Izba Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Tarnowie

Ul. J. Kochanowskiego 32, 33-100 Tarnów, 14 621 57 69 / fax 14 621 31 48 rzemioslo@izbarzemieslnicza.tarnow.pl

Przedsięwzięcie organizowane i finansowane jest, jako zadanie publiczne zlecone w ramach **Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 2021-2030 r.** pod tytułem: „Rozwój i promocja kształcenia dualnego w rzemiośle jako inwestycja w przyszłość” w ramach umowy zawartej między Narodowym Instytutem Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego a Izbą Rzemieślniczą oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Tarnowie [UMOWA NR 160/PIR/Z2/2022].

**Szanowna Pani/Szanowny Pan
Dyrektor Szkoły Podstawowej**

Zaproszenie do uczestnictwa

W

I RZEMIEŚLNICZYCH TARGACH EDUKACYJNYCH

Izba Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Tarnowie serdecznie zaprasza na I Rzemieślnicze Targi Edukacyjne w Tarnowie, w dniu 25 kwietnia 2023r. w godz.: 8.00-15.00 w siedzibie Izby Rzemieślniczej w Tarnowie przy ul. Jana Kochanowskiego 32.

Celem Rzemieślniczych Targów Edukacyjnych jest prezentacja zawodów rzemieślniczych, oferty edukacyjnej w ramach dualnego systemu kształcenia. Targi adresowane są głównie do młodzieży ostatnich klas szkół podstawowych Miasta Tarnowa i Powiatu Tarnowskiego.

W trakcie Targów będzie możliwość:

- zapoznania się z ofertą kształcenia szkół branżowych I stopnia prowadzonych przez Izbę Rzemieślniczą w Tarnowie,
- udziału w warsztatach w rzeczywistych warunkach pracy: pracownia gastronomiczno-cukiernicza, pracownia kelnersko-baristyczna, pracownia fryzjerska i kosmetyczna, pracownia mechatroniczna, pracownia obrabiarek sterowanych numerycznie - CNC.
- poznania zawodów rzemieślniczych – poszukiwanych na rynku pracy.

Targi swoją obecnością zaszczycą wybitni przedstawiciele zawodów rzemieślniczych, m.in.: **Grzegorz Duda – kierowca rajdowy Gwiazda TVN Turbo, Piotr Rydz - Mistrz tortów weselnych, Wojciech Jewuła – Stylista fryzur.**

Zapraszamy serdecznie młodzież wraz z opiekunami do aktywnego udziału w Targach, sprawdzenia umiejętności i talentu do pracy w wybranych zawodach rzemieślniczych, cenionych na rynku pracy.

Z uwagi na sprawny przebieg Targów zapraszamy do wcześniejszej rezerwacji godziny przybycia pod nr tel.: 14 621 57 69 lub na adres e-mail: rzemioslo@izbarzemieslnicza.tarnow.pl

Z poważaniem

DYREKTOR
Izby Rzemieślniczej oraz Małej i Średniej
Przedsiębiorczości w Tarnowie

Barbara Blacha
Barbara Blacha



Polski Inkubator
Rzemiosła